
 

  

  

 

 

    24 gennaio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.6. Ratifica Decreto Rettorale n. 76 del 17 gennaio 2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 9/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visti gli artt. 9 – lett. d), 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, 
la Finanza e la Contabilità;  

• Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il verbale 
n. 2 del 23 gennaio 2023;  

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Atelli, 
Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 76 del 17 gennaio 2023. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


